
« Profitez des vacances pour vous
offrir un voyage au Cœur des Sens… »

&

C O I F F U R E

M A S S A G E S  E T
R É F L E X O L O G I E

E S T H É T I Q U E

O S T É O PAT H I E

M A S S A G E S  E T  R É F L E X O L O G I E
Isabelle au 06 03 93 18 29 

C O I F F U R E
Cécilia au 06 14 88 85 71

E S T H É T I Q U E
Marie au 06 61 87 46 65

O S T É O PAT H I E
Claire au 06 74 69 41 21

Paiement uniquement en carte bancaire ou espèces.
Les tarifs indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés.

Certaines des prestations peuvent être sujettes à modifications.

PRENEZ VITE
VOTRE RENDEZ-VOUS !

entre 20€ et 28€*
entre 28€ et 38€*
entre 10€ et 15€*

sur devis

Shampoing + brushing
Shampoing + coupe + brushing
Coupe entretien seule
Pour toutes prestations techniques
(coloration, mèches) 

Forfaits Femme

14€
20€

entre 4€ et 8€*

Coupe entretien seule
Shampoing + coupe + séchage
Taille de barbe

Forfaits Homme

Cécilia vous accueille sur rendez-vous :
du lundi au vendredi et le dimanche.
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10€
13€

Coupe (cheveux courts) 
Coupe (cheveux mi-longs) 

Forfaits Juniors (jusqu’à 12 ans)

COIFFUR
Pour réserver votre place, contactez le 06 14 88 85 71
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Marie vous accueille sur rendez-vous :
les mercredis et les vendredis.

Paiement en carte bancaire, chèque ou espèces.
Les tarifs indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés.

Certaines des prestations peuvent être sujettes à modifications.

Pour réserver votre place, contactez le 06 61 87 46 65

Sourcils ou lèvre
Maillot ou aisselles 
Maillot brésilien 
Maillot intégral
1/2 bras
Bras complets
1/2 jambes ou cuisses
Jambes complètes 

Épilations pour Elle
9€

13€
20€
25€
15€
19€

18€50
31€

15’
15’

20’
30’
20’
25’
20’
40’

Lèvre + sourcils  
Visage complet   
Maillot simple + aisselles 
1/2j + maillot ou aisselles  
1/2j + maillot + aisselles 
Jambes complètes + maillot ou aisselles 
Jambes complètes + maillot + aisselles

Forfaits
16€50

22€
24€

28€50
42€50

41€
52€

20’
30’
30’
35’
60’
60’

1h15’

Dos ou torse
Épaules

Épilations pour Lui
23€
11€

25’
15’

Nettoyage de peau  
Soin précieux
Soin global Perfect 
Grand soin revitalisant, anti-rides, liftant

Soins du Visage
46€50
66€50

88€
95€

45’
60’
90’
95’

Manucure ou beauté des pieds classique
Pose de vernis classique (la french)
Manucure + vernis  
Calluspeeling (soin anti-callosités) 
Vernis semi-permanent  
Rallongement  
Renforcement  
Remplissage 
Réparation par ongle  
Strass ou déco (stickers) 
Dépose 

Beauté des mains et des pieds  
36€

de 9€ à 15€
à partir de 45€

40€
à partir de 35€
à partir de 65€
à partir de 45€
à partir de 40€

6€
0€50

15€

45’
30’

40’
40/50’

2h
90’
90’

50€ 1hGOMMAGE DOS 
+ MASSAGE DOS Dos
Le gommage du dos préalable au massage permet une 
meilleure action de l’huile de massage sur votre corps et votre 
relaxation, une détente optimale garantie

60€ 1hKOBIDO + DIGITO CRANIEN
Visage + Crâne + Cuir chevelu
Ce massage du visage allié à la réflexologie crânienne permet 
un lâcher-prise total.

FORFAITS

FORFAIT TRIANON -10% sur deux soins au choix
(hors forfaits et modelage ado)

REFLEXOLOGIE 
PLANTAIRE THAI  Pieds
Le pied occupe une place importante car il est la représentation 
du corps en miniature. Chaque zone corporelle a sa correspon-
dance (zone réflexe). L’objectif de la réflexologie plantaire est de 
soulager les symptômes en agissant sur les zones réflexes, apaise 
les maux internes du corps, points de pression avec stick bois.

55€ 50’

DIGITO CRANIEN  
Visage + Crâne + Cuir chevelu
Technique intervenant sur les méridiens ainsi que les points 
d’acupuncture, mouvements doux et plus appuyés, cible les 
tensions au niveau de la nuque, du cuir chevelu et du visage, 
favorise la relaxation et le bien-être.

55€ 50’

Paiement en carte bancaire, chèque ou espèces.
Les tarifs indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés.

Certaines des prestations peuvent être sujettes à modifications.

Paiement en carte bancaire, chèque ou espèces.
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Certaines des prestations peuvent être sujettes à modifications.

Pour réserver votre place, contactez le 06 03 93 18 29

Pour réserver votre place, contactez le 06 03 93 18 29

Isabelle vous accueille sur rendez-vous :
du lundi au vendredi et le dimanche.

45€ 50’KOBIDO Visage
Massage ancestral japonais e�et liftant, 
tonifie votre visage, gomme les marques 
du temps, super massage anti-ride 

65€ 1hMASSAGE À LA BOUGIE Corps
Laisser vous bercer par la douce chaleur 
d’une bougie, devenue huile de massage 
pour un modelage tout en douceur

65€ 1hMASSAGE LOMI LOMI Corps
Le corps est malaxé, pétri et enveloppé avec de 
l’huile. Modelage profond, rythmé et revitalisant, 
pure escale hawaïenne

55€ 50’FOOT MASSAGE Pieds/Jambes
Massage des pieds et des jambes, améliore la 
circulation sanguine, stimule le flux nerveux, 
sensation de légèreté et de détente

55€
90€

50’
1h15’

MASSAGE CALIFORNIEN Corps
Modelage anti-stress, alternance de pressions 
lentes, profondes et enveloppantes, diminue 
la fatigue et les tensions musculaires 

Isabelle vous accueille sur rendez-vous :
du lundi au vendredi et le dimanche.

MODELAGE ADO Dos
Modelage relaxant, massage qui éveille les sens, aide 
l’adolescent à découvrir et prendre conscience de 
son corps qui change, se transforme

35€ 45’dès 12 ans*

* Présence d’un adulte indispensable.
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